

## Juankosken terveysaseman aukioloajan muuttaminen viikonloppuisin ja juhlapyhinä

### **Va. terveysjohtaja Pertti Lipponen Terveyspalvelujen tukipalvelut**

Juankosken terveysasemalla on kiirevastaanottoa arkisin klo 16-18 ja viikonloppuisin la-su ja juhlapyhinä 8-18 ja toiminta on pääosin ajanvaraukseen perustuvaa. Terveysasemalla on vuodeosasto ja sen takia viikonloppujen lääkäryö on oleellinen osa terveysaseman toimintaa. Lääkärin työajasta viikonloppuna on varattu vähintään yksi tunti osastokiertoon. Kiirevastaanoton hoitajatyöpanos viikonloppuisin ja juhlapyhinä tulee poliklinikalta. Poliklinikan hoitajat tekevät työvuoron viikonloppuisin ja juhlapyhinä klo 8-18.15. Tämä aiheuttaa ongelmia työvuorolistojen suunnittelussa poliklinikan toiminnan kannalta. Pitkä työvuoro viikonloppuna tarkoittaa, että hoitajilla on arkivapaita tai sitten lyhennettyjä päiviä arkisin. Lääkärien työpanos on ulkoistettu ja sen toimittaa Terveystalo. Juankosken terveysaseman omalla lääkärimäärällä arki- ja viikonloppupäivystysten ylläpitäminen ei ole mahdollista.

Vuonna 2018 viikonloppuisin ja juhlapyhinä vastaanotolla oli yhteensä 1613 käyntiä ja v 2019 vastaavasti 1567 kpl. Käyntejä on keskimäärin 14 kpl/pvä ja 1.5 käyntiä/työtunti. Juankosken kiirevastaanoton asiakkaista oli muita kuin kuopiolaisia v 2019 453 kpl (29%). Potilasmäärät ovat pienet ja pystytään vaivatta hoitamaan lyhyemmän terveysaseman aukioloajan puitteissa. Nykykäytännön ongelmana on hoitajien työvuorojen venyminen pitkiksi. Kunnallinen virka- ja työehtosopimus rajaa viikonlopputyöhön osallistumisen. Juankosken terveysaseman lääkäreiden käsityksen mukaan lyhennetty viikonloppujen ja juhlapyhien aukioloaika olisi riittävä palvelujen saatavuuden kannalta.

Kuopion ympäristökunnissa on lyhennetty viikonloppujen ja arki-iltojenkin aukioloa vähäisistä käyntimääristä johtuen. Esimerkiksi Nilakan viikonloppupäivystyksissä on keskimäärin 20 käyntiä/vuoro, Leppävirran 10-14 käyntiä/vuoro ja Suonenjoen 8-18 potilasta/vuoro. Kuopion liitoskunnista ainoastaan Juankosken terveysasema on avoinna viikonloppuisin ja juhlapyhinä.

Rahallinen säästö työvoiman palkkakustannuksina vuositasona on noin 25 000 e. Koska toiminta on pääosin ajanvaraukseen perustuvaa, oletettavasti ulkokuntalaskutus ei pienene. Näköpiirissä on myös ostopalvelutyövoiman saatavuuden vaikeutuminen mikä puoltaa muutosta.

**Kuopion kaupunki**

Perusturva- ja terveyslautakunta

18.02.2020

16 §

**Esitys**

Va. terveysjohtaja Pertti Lipponen

Juankosken terveysaseman viikonloppujen ja juhlapyhien kiirevastaanottojen toiminta-aikaa lyhennetään kahdella tunnilla siten että terveysasema olisi avoinna klo 8-16 ja siitä vähintään yksi tunti varattaisiin lääkärin osastokiertoon. Muutos toteutetaan 1.6 2020 mennessä.

Valmistelija

Pertti Lipponen

puh. +358 44 718 6271

Marja-Liisa Ahonen

puh. +358 44 718 6304

Pauliina Sulku

puh. +358 44 718 6620

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

**Päätösehdotus**

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy va. terveysjohtajan esityksen.

**Päätös**

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti apulaiskaupunginjohtajan ehdotuksen.

